
SEC–C2 

1 

ORIGINÁL 

 
předkládaná v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

č. j. B/002/2019 s názvem: 

„Služba připojení Jihočeského letiště optickým kabelem 

vysokorychlostního internetu, přímého spoje do ŘLP Praha 

garantovanou linkou a záložní internetová konektivita“ 

Pro zadavatele 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

 

Nabídka služeb O2 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 – Michle, Česká republika IČO 60193336, www.o2.cz 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  2 

Obsah 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

Seznam tabulek.......................................................................................................................... 2 

1. Identifikační údaje dodavatele ........................................................................................................ 3 

2. Cenová nabídka ............................................................................................................................. 5 

2.1 Předmět nabídky .................................................................................................................. 5 

2.2 Kalkulace nabídkové ceny ................................................................................................... 5 

2.3 Lhůta a místo plnění předmětu veřejné zakázky ................................................................. 6 

2.4 Detailní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky ........................................................ 6 

2.5 Předpokládaná součinnost zadavatele ................................................................................ 9 

3. Návrh smlouvy ................................................................................................................................ 9 

4. Ostatní .......................................................................................................................................... 51 

4.1 Ochrana osobních údajů .................................................................................................... 51 

4.2 Práva zadavatele a ostatní podmínky ................................................................................ 51 

4.3 Platnost nabídky ................................................................................................................. 51 

5. Přílohy .......................................................................................................................................... 51 

 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 - Nabídková cena (cena za 1 měsíc plnění) ...................................................................... 5 

Tabulka 2 - Detailní rozpad kalkulace nabídkové ceny ...................................................................... 5 

Tabulka 3 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Připojení k 

Internetu ............................................................................................................................... 6 

Tabulka 4 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Spoj ŘLP 

Praha – Letiště České Budějovice ....................................................................................... 7 

Tabulka 5 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Záložní 

konektivita ............................................................................................................................ 8 

Tabulka 6 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Ostatní ............ 8 

 

 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  3 

1. Identifikační údaje dodavatele 

Základní identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma nebo název: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo / Místo podnikání: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO/DIČ: 60193336 / CZ60193336 

Tel./fax: 800 111 777 / + 420 2 7148 1750 

WEB / E-mail: www.o2.cz / korporace@o2.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, č.ú.: 27-4908440207/0100 

Statutární orgán: 

Předseda představenstva: 

Ing. Jindřich Fremuth 

Místopředseda představenstva: 

Ing. Tomáš Kouřil 

Člen představenstva: 

Mgr. Václav Zakouřil 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 
Jaroslava Vošická, Manažer pro prodej, na základě pověření ze dne 
08. 08. 2018. Elektronická konverze originálu pověření je přílohou nabídky. 

Spisová značka v obchodním rejstříku: 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 2322 

Kontaktní osoba dodavatele: Mgr. Barbora Řeřichová, Account manager 

Telefon: +420 607 834 099 

E-mail: barbora.rerichova@o2.cz 

Adresa pro doručování písemností: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Datová schránka d79ch2h 

V Praze 17. 09. 2019 

O2 Czech Republic a.s. 

………………… …………………………… 

Jaroslava Vošická, manažer pro prodej 

na základě pověření ze dne 08. 08. 2018 

http://www.o2.cz/
mailto:korporace@o2.cz


 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  4 

Pověření 

 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  5 

2. Cenová nabídka 

2.1 Předmět nabídky 

Předmětem nabídky dodavatele je zajištění realizace a provozu služeb zahrnující zejména: 

1. Službu připojení Jihočeského letiště optickým kabelem k vysokorychlostnímu internetu; 

2. Zřízení přímého spoje do ŘLP Praha samostatnou garantovanou linkou pro data a hlas; 

3. Zřízení záložní konektivity nezávislé na bodu 1 a 2; 

Nabídka dodavatele je zpracována plně v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v rámci 

zadávací dokumentace veřejné zakázky a jejich příloh. Detailní specifikace předmětu plnění je 

uvedena v kapitole 2.4 nabídky. 

2.2 Kalkulace nabídkové ceny 

Dodavatel níže stanovil nabídkovou cenu v podobě ceny za jeden měsíc plnění. Uvedené cenové 

podmínky jsou stanoveny jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, 

finančních vlivů (např. inflace, doprava, testování, cena práce, pojištění, zahrnující splnění a 

provedení všech stanovených zadávacích podmínek), a to po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávacích podmínkách. 

Nabídková cena je níže uvedena jako cena za kompletní provedení zakázky dle technické specifikace 

uvedené v zadávacích podmínkách a je uvedena jako nejvýše přípustná. 

Tabulka 1 - Nabídková cena (cena za 1 měsíc plnění) 

 Cena bez DPH Vyčíslení DPH (21%) Cena včetně DPH 

Nabídková cena 39 200 Kč 8 232 Kč 47 432 Kč 

Následující tabulka uvádí detailní rozpad nabídkové ceny dle jednotlivých poskytovaných služeb: 

Tabulka 2 - Detailní rozpad kalkulace nabídkové ceny 

Služba Lokalita Rychlost Doplňkové služby 
Měsíční poplatek 

celkem bez DPH 

IOL Ethernet 

areál Jihočeského 

letiště České 

Budějovice 

300 Mb/s 

SLA3 se záložní 

konektivitou 20 Mb/s, 

Proaktivita 

23 200 Kč 

IP Connect 

Gigaoptics 

areál Jihočeského 

letiště České 

Budějovice 

2 Mb/s 

SLA3 se záložní 

konektivitou 2 Mb/s, 

Proaktivita 

8 000 Kč 

IP Connect 

Gigaoptics 

Navigační 787, 25261 

Jeneč 
2 Mb/s 

SLA3 se záložní 

konektivitou 2 Mb/s, 

Proaktivita 

8 000 Kč 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  6 

 

2.3 Lhůta a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Nabízené podmínky předpokládají poskytování předmětu plnění v termínu od 01. 11. 2019 na základě 

smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 

Místem plnění je areál Jihočeského letiště České Budějovice, budova Terminálu, včetně vybudování 

propojení do objektu Navigační 787, 25261 Jeneč. 

2.4 Detailní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Dodavatelem nabízené plnění splňuje požadavky zadavatele na předmět zakázky v následujícím 

rozsahu: 

Tabulka 3 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Připojení k Internetu 

Požadavek zadavatele 

Splněno v rámci 

nabídky 

(Ano / Ne) 

Poznámka dodavatele 

Připojení Letiště České Budějovice k 

vysokorychlostnímu internetu (rychlost 

min. 250/250Mbit) zrealizované 

optickým spojem (kabelovým spojem) 

do budovy Terminálu 

Ano 

Připojení bude realizováno službou IOL Ethernet 

s přístupovou rychlostí 300 Mb/s se symetrickou 

konektivitou. 

Toto připojení musí být zakončeno 

metalickým kabelem s RJ-45 

konektorem pro připojení do našeho 

Firewallu s WAN. 

Ano 
Služba bude předána na Eth. portu koncového zařízení 

(routeru), který je součástí nabízeného plnění. 

Sledování stavu sítě providerem 

(dohled) 24hodin / 7 dní v týdnu 
Ano 

Infrastruktura přenosové sítě využitá pro realizaci 

nabízeného řešení je trvale pod dohledem v rámci 

specializovaného pracoviště NMC, které má přímou 

vazbu na servisní a provozní střediska zajišťující servis 

přenosové infrastruktury. Součástí plnění je rovněž 

doplňková služba Proaktivita, která zajišťuje 

automatickou informaci o stavu konektivity pro kontaktní 

osoby zadavatele prostřednictvím emailových zpráv 

nebo SMS zasílaných až na 4 adresy nebo 2 tel. čísla 

v případě detekce výpadku či nestandardního stavu. 

Servis providera 24/7 pro nahlášení 

poruch 
Ano 

K dispozici bude kontakt na bezplatnou linku 

s nepřetržitým provozem. 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  7 

Požadavek zadavatele 

Splněno v rámci 

nabídky 

(Ano / Ne) 

Poznámka dodavatele 

Odstranění závady do 12h 

Dostupnost služby minimálně 99% 
Ano 

Součástí plnění je doplňková služba SLA zajišťující 

garance provozních a servisních parametrů nabízeného 

plnění. Nabízené plnění obsahuje službu SLA3 

s automatickou zálohou prostřednictvím konektivity o 

rychlosti 20 Mb/s garantující celkovou dostupnost 99,9 

% a vyšší a maximální délku výpadku celé služby 

v délce 4 hodin u jednoho z připojení pak 12 hodin. 

Primární a záložní linka je poskytována v režimu aktiv – 

pasiv se zakončením na samostatných CPE 

propojených na bázi protokolu BGP. 

4x veřejná IP Ano 

Součástí služby IOL Ethernet je až 6 IP adres pro 

zařízení zadavatele s možností rozšíření počtu v případě 

požadavku. 

 

Tabulka 4 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Spoj ŘLP Praha – 

Letiště České Budějovice 

Požadavek zadavatele 

Splněno v rámci 

nabídky 

(Ano / Ne) 

Poznámka dodavatele 

Vytvoření samostatného bezpečného 

spoje ŘLP Praha – Letiště České 

Budějovice, do budovy Terminálu, pro 

data a hlas, realizovaný optickým 

kabelem a zakončený metalickým 

kabelem s RJ-45 konektorem – pro 

připojení do našeho Firewallu s WAN. 

Ano 

Pro realizaci bude využita služba IP Connect Gigaoptics 

se symetrickou konektivitou zakončená na ETH portech 

routerů dodávaných v obou lokalitách jako součást 

služby. Navržená služba je realizována nad MPLS a 

umožňuje efektivně řídit datový provoz s ohledem na 

priority jednotlivých typů datových přenosů 

prostřednictvím QoS. 

Parametry 1/1Mbit garantovaná 

rychlost, symetrická (agregace 1:1) 
Ano 

Dodavatel nabízí řešení s přenosovou kapacitou 2 Mb/s. 

Na straně ŘLP bude služba ukončena v IATCC Jeneč 

v místnosti NIX třetích stran. Se zálohou se stejnou 

přenosovou kapacitou poskytovanou v rámci SLA3, viz 

níže. 

sledování stavu sítě providerem 

(dohled) 24hodin / 7 dní v týdnu 
Ano 

Infrastruktura přenosové sítě využitá pro realizaci 

nabízeného řešení je trvale pod dohledem v rámci 

specializovaného pracoviště NMC, které má přímou 

vazbu na servisní a provozní střediska zajišťující servis 

přenosové infrastruktury. Součástí plnění je rovněž 

doplňková služba Proaktivita, která zajišťuje 

automatickou informaci o stavu konektivity pro kontaktní 

osoby zadavatele prostřednictvím emailových zpráv 

nebo SMS zasílaných až na 4 adresy nebo 2 tel. čísla 

v případě detekce výpadku či nestandardního stavu. 

Servis providera 24hodin /7 dní v týdnu 

pro nahlášení poruch 
Ano 

K dispozici bude kontakt na bezplatnou linku 

s nepřetržitým provozem. 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  8 

Požadavek zadavatele 

Splněno v rámci 

nabídky 

(Ano / Ne) 

Poznámka dodavatele 

Odstranění závady do 5h 

Dostupnost služby minimálně 99,8% 
Ano 

Součástí plnění je doplňková služba SLA zajišťující 

garance provozních a servisních parametrů nabízeného 

plnění. Nabízené plnění obsahuje službu SLA3 

zahrnující garanci dostupnosti 99,9 % a vyšší a 

maximální délku výpadku celé služby v délce 4 hodin. 

Součástí je záložní trasa. Primární a záložní trasa je 

provozována v režimu Aktiv – Pasiv a zakončena ve 

společném CPE. 

Na základě výsledků jednání se zástupci ŘLP dodavatel upozorňuje na nutnost uzavření smluvního 

vztahu mezi zadavatelem a ŘLP o využití Voice pásma a výměně dat a jejich předávání. 

Tabulka 5 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Záložní konektivita 

Požadavek zadavatele 

Splněno v rámci 

nabídky 

(Ano / Ne) 

Poznámka dodavatele 

Rychlost min 15/15Mbit Ano 

Pro konektivitu k internetu, poskytuje dodavatel 

nezávislou zálohu s kapacitou 20 Mb/s a pro datové 

propojení do IATCC Jeneč pak s kapacitou 2 Mb/s. 

Záložní konektivita je poskytována v rámci SLA3 

Mobilní technologie LTE včetně 

modemu s RJ-45 
Ne 

S ohledem na požadované přenosové rychlosti navrhuje 

dodavatel realizaci v rámci fixní infrastruktury. Záložní 

přípojky jsou zakončeny ve společném CPE jako 

primární přípojky. 

Tabulka 6 - Rozsah splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky – Ostatní 

Požadavek zadavatele 

Splněno v rámci 

nabídky 

(Ano / Ne) 

Poznámka dodavatele 

Provider musí být proaktivně schopen 

na vyžádání rozšířit například počet 

veřejných IP adres, navýšit rychlost 

jednotlivých internetových připojení, 

popřípadě přidat další symetrické 

garantované linky. 

Ano 

V případě navyšování přenosových kapacit nebo 

zřizování nových služeb bude požadavek realizován na 

základě technického šetření realizovatelnosti, kdy bude 

posuzován požadavek zejména s ohledem na možnosti 

použitého či dostupného typu technologií či koncového 

zařízení (routeru). Na základě tohoto šetření (v délce 

cca 10 pracovních dnů) dodavatel předloží zadavateli 

podmínky realizace a dodací lhůty pro realizaci 

požadované změny. 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  9 

2.5 Předpokládaná součinnost zadavatele 

Úspěšná realizace nabízeného předmětu plnění předpokládá poskytnutí bezúplatné součinnosti 

zadavatele v rozsahu, který bude detailně stanoven v rámci jednání zainteresovaných stran před 

zahájením prací. Součástí této součinnosti bude zejména: 

 Spolupráce při podpisu smluvní dokumentace; 

 Zajištění přístupu do místa realizace služeb v dohodnutém rozsahu a čase; 

 Možnost umístění technologických prostředků přímo souvisejících s poskytováním předmětu 

plnění a zajištění napájení aktivních částí těchto technologických prostředků ze zálohovaných 

zdrojů AC 230V; 

 Možnost využití odpovídajících vnitřních telekomunikačních a napájecích rozvodů v místech 

instalace předmětu plnění; 

 Poskytnutí informací nezbytných pro prvotní konfiguraci a nastavení služeb; 

3. Návrh smlouvy 

Na následujících listech nabídky předkládá společnost dodavatele návrh smluvní dokumentace. 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  10 

Smlouva 



 

ESE 015624PS / 17. 09. 2019  51 

4. Ostatní 

4.1 Ochrana osobních údajů 

Zadavatel se ve vztahu k osobním údajům předaným v rámci nabídky stává správcem těchto osobních 

údajů ve smyslu nařízení (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („nařízení“) a je 

povinen plnit veškeré povinnosti, které správci osobních údajů ukládá toto nařízení a další platné 

právní předpisy pro ochranu osobních údajů. 

4.2 Práva zadavatele a ostatní podmínky 

Dodavatel akceptuje práva zadavatele vymezená v rámci zadávací dokumentace veřejné zakázky, 

zejména pak: 

 Právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem; 

 Právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podání nabídek, 

popřípadě nevybrat žádného z uchazečů, eventuálně zrušit výzvu; 

Dále pak dodavatel uvádí že: 

 Nepředkládá variantní nabídku; 

 Nepožaduje jakoukoli úhradu spojenou s podáním nabídky; 

 Akceptuje skutečnost, že vztahy neupravené výzvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a dalšími ustanoveními platného právního řádu České republiky; 

4.3 Platnost nabídky 

Nabídka je platná po celou dobu průběhu zadávacího řízení. 

5. Přílohy 

Samostatnou přílohu nabídky tvoří elektronická konverze originálu pověření k jednání jménem 

společnosti dodavatele. 

 


